Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„В и К“ ООД, гр. Кърджали е вписано в Търговския регистър към Агенция по 

вписванията с ЕИК 000225011, със седалище и адрес на управление: гр. Кърджали – 6600, 

бул. „България“ № 88.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 316 090 (триста и шестнадесет хиляди 

и деветдесет) лева, разпределен между държавата и общините Ардино, Джебел, Кирково, 

Крумовград, Кърджали, Момчилград, Черноочене (7 бр.) и със смесена (51 % държавна и 

49 % общинска) собственост на активите. 

Дружеството се управлява и представлява от управителя Славчо Димов Славков и е

[...]

Русе е вписано в Търговския регистър 

към Агенция по вписванията с ЕИК 827184123, със седалище  и адрес на управление: гр. 

Русе, ул. „Добруджа“ № 6. Дружеството е със смесена (51 % държавна и 49% общинска) 

собственост, с регистриран уставен капитал в размер на 402 023 лв. (четиристотин и две 

хиляди двадесет и три лв.), разпределен в 402 023 дяла както следва: 

Държавно участие (с принципал МРРБ ) - 205 032 броя дялове на стойност 205 032 

лв.  = 51,0% 

Община Борово с    4 020 броя дялове на стойност         4 020 лв.  =   1,0% 

Община Бяла с          12 061 броя дялове на стойност          12 061 лв.